

# ÅRSREDOVISNING

för

## Juristkompaniet i Hälsingland AB

Org.nr. 559413-8363

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emma Åhs Doverlind, Styrelseledamot

2026-05-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska tillhandahålla juridisk rådgivning och bedriva därmed förenlig konsultverksamhet.

Företaget har säte i Hudiksvalls kommun

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2022/2023
Nettoomsättning	3 890	2 907	2 902
Resultat efter finansiella poster	1 564	919	1 088
Soliditet (%)	9,09	13,52	10,67

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% från föregående år vilket beror på utökad verksamhet med fler uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	737 597	723 979	1 486 576
Utdelning		-700 000	0	-700 000
Balanseras i ny räkning		723 979	-723 979	0
Årets resultat			1 238 874	1 238 874
Belopp vid årets utgång	25 000	761 576	1 238 874	2 025 450

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	761 576
Årets resultat	1 238 874
	<hr/>
	2 000 450

Förslag till disposition:

Utdelning	660 000
Balanseras i ny räkning	1 340 450
	<hr/>
	2 000 450

Juristkompaniet i Hälsingland AB

Org.nr. 559413-8363

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Juristkompaniet i Hälsingland AB

Org.nr. 559413-8363

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2025-01-01 2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 889 517	2 906 720
Övriga rörelseintäkter		<u>48</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 889 565</b>	<b>2 906 720</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-727 297	-644 270
Personalkostnader	2	-1 578 192	-1 330 783
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-14 000</u>	<u>-14 000</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 319 489</b>	<b>-1 989 053</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 570 076</b>	<b>917 667</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 931	1 990
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-4 304</u>	<u>-160</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 235</b>	<b>1 830</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 563 841</b>	<b>919 497</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 563 841</b>	<b>919 497</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-324 967	-195 518
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1 238 874</u></b>	<b><u>723 979</u></b>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	<u>27 923</u>	<u>41 923</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		27 923	41 923
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>40 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		40 000	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		67 923	41 923
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		573 523	408 473
Övriga fordringar		125 853	268 243
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		754 656	440 552
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>168 529</u>	<u>37 569</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 622 561	1 154 837
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 063 141	979 143
Redovisningsmedel		<u>19 505 240</u>	<u>8 812 483</u>
Summa kassa och bank		20 568 381	9 791 626
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		22 190 942	10 946 463
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		22 258 865	10 988 386

# Juristkompaniet i Hälsingland AB

Org.nr. 559413-8363

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	761 576	737 597
Årets resultat	1 238 874	723 979
Summa fritt eget kapital	2 000 450	1 461 576
<b>Summa eget kapital</b>	2 025 450	1 486 576
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	96 440	90 250
Skatteskulder	221 803	344 938
Övriga skulder	19 900 172	9 029 122
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	37 500
Summa kortfristiga skulder	20 233 415	9 501 810
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	22 258 865	10 988 386

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Goodwill

5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

## Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

## Not 3 Goodwill 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

70 000

70 000

Utgående anskaffningsvärden

70 000

70 000

Ingående avskrivningar

-28 077

-14 077

Årets avskrivningar

-14 000

-14 000

Utgående avskrivningar

-42 077

-28 077

Redovisat värde

27 923

41 923

## Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2025-12-31 2024-12-31

Inköp

40 000

0

Utgående anskaffningsvärden

40 000

0

Redovisat värde

40 000

0

## NOTER

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-05-18

*Emma Åhs Doverlind*

Emma Åhs Doverlind

2026-05-18